
CENNIK 
AKCESORIÓW

toyotabielsko.pl

ul. Świerkowicka 26
Czechowice-Dziedzice

33 506 65 10

DZIAŁ CZĘŚCI

Bielsko

ul. Bielska 551
Jaworze

33 481 69 00

DZIAŁ SERWISU
I CZĘŚCI

toyotaprofessionalbielsko.pl



nazwa nr katalogowy

A 08878-80200

A 08878-80200

A PZ448-CLEA0-15

Środek do usuwania owadów 

lakier zaprawkowy kolor

lakier zaprawkowy bezbarwny

cena detaliczna
brutto (PLN)

56,30

74,59

54,75

 
Chemia

nazwa nr katalogowy

HPZ463-00PC0-04

HPZ463-00PB0-04

Prep. do ukł. paliwa - DIESEL 350ml

Prep. do ukł. paliwa - BENZYNA 350ml

cena detaliczna
brutto (PLN)

79,51

82,75

 
Dodatki do paliwa

nazwa nr katalogowy

H PLNGH-P0801-74

H PLNGH-P0801-74

H PLNGH-P0801-74

H PLNGH-P0801-74

H PLNGH-P0800-84

Wideorejestrator Mio MiVue C595WD HDR 
DUAL WiFi (kamera tylna w komplecie)

Wideorejestrator Mio MiVue 955W 
4K Wi-Fi, GPS

MiVue™ 955WD Wideroejstartor klasy 
Premium 4K z kamerą tylną 2.5K, Wi-Fi, GPS

MiVue™ J756DS Wideroejstartor bez 
ekranu z kamerą tylną, Wi-Fi, GPS

Mio Smartbox 
- kabel montażowy

cena detaliczna
brutto (PLN)

876,38

1 060,88

1 383,75

1 107,00

207,56

 
Wideorejestratory

montaż
brutto (PLN)

1 162,35

581,18

1 162,35

1 162,35

290,59*

* w zestawie z kamerą montaż gratis 

model samochodu nr katalogowy

A 42600-K0230

A 42600-0UY11

A 42600-05812

A 42600-F4211

A 42600-0H411

A 42600-05811

Yaris HSD 16"

Yaris cross HSD 16"

Corolla TS HSD 17"

CHR 2023 HSD 16"

Aygo X 16"

Auris HSD 17"

cena detaliczna
brutto (PLN)

1 270,89

1 502,70

1 739,61

2 531,51

1 417,68

1 868,54

 
Koła dojazdowe

montaż
brutto (PLN)

193,73

193,73

38,75

38,75

77,49

38,75
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model samochodu nr katalogowy

G PLNGG-P0300-24

G PLNGG-P0300-21

G PLNGG-P0301-16

G PLNGG-P0300-29

G PLNGG-P0300-33

G PLNGG-P0301-11

G PLNGG-P0300-79

G PLNGG-P0301-14    

G PLNGG-P0300-31

G PLNGG-P0300-33

Auris HSD

CHR 2023 HSD

CHR HSD

Corolla TS HSD

Yaris cross HSD

Highlander HSD

Land Cruiser 150 

Corolla Cross HSD

RAV4 HSD

Yaris HSD

cena detaliczna
brutto (PLN)

858,95

858,95

1 002,45

715,45

715,45

715,45

858,95

715,45

715,45

715,45

 
Blokada skrzyni biegów

montaż
brutto (PLN)

581,18

581,18

1 549,80

581,18

774,90

774,90

774,90

774,90

774,90

774,90

model samochodu nr katalogowy

E PLNGE-P1400-05

A PW960-10009

E PLNGE-P1400-18

E PLNGE-P1400-38

E PLNGE-P1401-15

E PLNGE-P1102-53

A PZ408-J0561

A PW960-60012

E PLNGE-P1102-69

E PLNGE-P1401-18

E PLNGE-P1101-27

E PLNGE-P1401-11

A PZ4L0-H5552

Auris HSD

CHR 2023 HSD

CHR HSD

Corolla TS HSD

Yaris cross HSD

Highlander HSD

Land Cruiser 150

Land Cruiser 250

Hilux

Corolla Cross HSD 

Rav4 HSD

Yaris HSD

Proace City VERSO

cena detaliczna
brutto (PLN)

1 801,95

2 878,83

2 494,44

2 132,82

2 138,97

2 819,41

5 663,88

5 279,05

2 816,95

2 150,04

2 044,63

1 908,96

2 324,45

 
Hak holowniczy

montaż
brutto (PLN)

1 549,80

1 549,80

1 549,80

1 549,80

1 549,80

1 549,80

1 549,80

1 937,25

1 937,25

1 937,25

1 937,25

1 937,25

1 937,25

Bielsko


